
               Výtisk číslo : 1
                Počet listů   : 2

               Přílohy         : 0

  ZAKÁZKOVÝ   LIST ZAK: 

číslo : dPP………../20……... ke smlouvě č.xxxxx 

                                        na poskytnutí služby,
                                                            pro informační systém dPP

1. Identifikace poskytnuté služby :

Název poskytnuté služby : Aktualizace dPP

2. Schválení realizace zakázky :
Specifikaci a cenu zakázky na poskytnutí služby schválil technický zástupce Objednavatele-nabyvatele :

jeho podpis :
Zadání zakázky přijal k realizaci technický zástupce Zhotovitele-poskytovatele :

dne:
jeho podpis :

3. Specifikace výsledku, kterého Objednavatel-nabyvatel požaduje poskytnutím této služby dosáhnout :

1

2

3

4

5

6

7

8
9

V případě potřeby jsou další specifikace výsledku, který je poskytnutím této služby požadován, uvedeny v příloze číslo 1 tohoto ZL.

4. Specifikace rozsahu všech skutečností, v rámci kterých a nebo v prospěch kterých nabyvatel
požaduje poskytnutím této služby dosáhnout výsledku specifikovaném v bodě 3 tohoto ZL :
1 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje

poskytovat po dobu : 0 hodin
2 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 

poskytovat v prospěch : 0 pracovníků
3 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 

poskytovat v prospěch : produktů
4 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 

poskytovat v prospěch : 0 pracovišť
V případě potřeby jsou další specifikace počtu dalších skutečností uvedeny v příloze číslo 2 tohoto zakázkového listu.

Plánováno Realizováno

5. Termíny : na den : dne :

1 Zahájení poskytnutí služby :
2 Ukončení poskytnutí služby :
3 Schválení výsledku, kterého bylo poskytnutím služby dosaženo :


